



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHalmartin ALBA LUCIA MARTINEZ GOMEZ  
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 38-01-00 COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL  
 Fecha y Hora Sistema: 2020-04-21-11:46 a. m.

Año Fiscal	2020	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Febrero	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv 1	Niv 2	Niv 3	Niv 4	Nu m	Con	Des 1	Des 2	Des 3	Des 4	Des 5	Des 6	Des 7	Des8	Des 9	Des 10	Des 11	Des 12	Des 13	Des 14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	
38-01-00	COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL	3																					RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	110.060.517.317,00	0,00	110.060.517.317,00	15.150.600.809,12	22.224.145.037,37	497.000.000,00	21.727.145.037,37	88.333.372.279,63
		3	1																				RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	110.060.517.317,00	0,00	110.060.517.317,00	15.150.600.809,12	22.224.145.037,37	497.000.000,00	21.727.145.037,37	88.333.372.279,63
		3	1	01																			RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	110.060.517.317,00	0,00	110.060.517.317,00	15.150.600.809,12	22.224.145.037,37	497.000.000,00	21.727.145.037,37	88.333.372.279,63
		3	1	01	1																		INGRESOS CORRIENTES	72.452.196.114,00	0,00	72.452.196.114,00	15.021.669.667,93	22.087.992.286,93	497.000.000,00	21.590.992.286,93	50.861.203.827,07
		3	1	01	1	02																	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	72.452.196.114,00	0,00	72.452.196.114,00	15.021.669.667,93	22.087.992.286,93	497.000.000,00	21.590.992.286,93	50.861.203.827,07
		3	1	01	1	02	2																TASAS Y DERECHOS	0,00	0,00	0,00	82.036,46	82.036,46	0,00	82.036,46	-82.036,46
		3	1	01	1	02	2	78															ACREDITACION PARA PROCESOS	0,00	0,00	0,00	82.036,46	82.036,46	0,00	82.036,46	-82.036,46
		3	1	01	1	02	3																MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	0,00	0,00	0,00	26.317.713,00	28.312.785,00	0,00	28.312.785,00	-28.312.785,00
		3	1	01	1	02	3	01															MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	0,00	20.702.900,00	20.702.900,00	0,00	20.702.900,00	-20.702.900,00
		3	1	01	1	02	3	01	05														SANCIONES ADMINISTRATIVAS	0,00	0,00	0,00	20.702.900,00	20.702.900,00	0,00	20.702.900,00	-20.702.900,00
		3	1	01	1	02	3	02															INTERESES DE MORA	0,00	0,00	0,00	5.614.813,00	7.609.885,00	0,00	7.609.885,00	-7.609.885,00
		3	1	01	1	02	5																VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	72.452.196.114,00	0,00	72.452.196.114,00	14.995.269.918,47	22.059.597.465,47	497.000.000,00	21.562.597.465,47	50.889.598.648,53
		3	1	01	1	02	5	01															VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0,00	0,00	0,00	14.995.269.918,47	22.059.597.465,47	497.000.000,00	21.562.597.465,47	-21.562.597.465,47
		3	1	01	1	02	5	01	08														SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	0,00	0,00	0,00	12.437.428.718,47	13.803.414.665,47	497.000.000,00	13.306.414.665,47	-13.306.414.665,47
		3	1	01	1	02	5	01	08	5													SERVICIOS DE SOPORTE	0,00	0,00	0,00	12.437.428.718,47	13.803.414.665,47	497.000.000,00	13.306.414.665,47	-13.306.414.665,47
		3	1	01	1	02	5	01	08	5	1												SERVICIOS DE EMPLEO	0,00	0,00	0,00	12.437.428.718,47	13.803.414.665,47	497.000.000,00	13.306.414.665,47	-13.306.414.665,47
		3	1	01	1	02	5	01	09														SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	0,00	0,00	0,00	2.557.841.200,00	8.256.182.800,00	0,00	8.256.182.800,00	-8.256.182.800,00
		3	1	01	1	02	5	01	09	1													SERVICIOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y OTROS SERVICIOS PRESTADOS A LA COMUNIDAD EN GENERAL	0,00	0,00	0,00	2.557.841.200,00	8.256.182.800,00	0,00	8.256.182.800,00	-8.256.182.800,00
		3	1	01	1	02	5	01	09	1	2												SERVICIOS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PRESTADOS A LA COMUNIDAD EN GENERAL	0,00	0,00	0,00	2.557.841.200,00	8.256.182.800,00	0,00	8.256.182.800,00	-8.256.182.800,00
		3	1	01	2																		RECURSOS DE CAPITAL	37.608.321.203,00	0,00	37.608.321.203,00	128.931.141,19	136.152.750,44	0,00	136.152.750,44	37.472.168.452,56

3	1	01	2	02		EXCEDENTES FINANCIEROS	37.108.321.203,00	0,00	37.108.321.203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.108.321.203,00		
3	1	01	2	05		RENDIMIENTOS FINANCIEROS	500.000.000,00	0,00	500.000.000,00	12.838.203,17	19.860.095,42	0,00	19.860.095,42	480.139.904,58		
3	1	01	2	05	1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	0,00	0,00	0,00	12.838.203,17	19.860.095,42	0,00	19.860.095,42	-19.860.095,42		
3	1	01	2	05	1	02	DEPÓSITOS	0,00	0,00	0,00	12.838.203,17	19.860.095,42	0,00	19.860.095,42	-19.860.095,42	
3	1	01	2	05	1	02	01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	0,00	0,00	0,00	12.838.203,17	19.860.095,42	0,00	19.860.095,42	-19.860.095,42
3	1	01	2	13		REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	116.092.938,02	116.292.655,02	0,00	116.292.655,02	-116.292.655,02		
3	1	01	2	13	1	REINTEGROS	0,00	0,00	0,00	116.092.938,02	116.292.655,02	0,00	116.292.655,02	-116.292.655,02		
3	1	01	2	13	1	01	REINTEGROS INCAPACIDADES	0,00	0,00	0,00	13.251.472,00	13.451.189,00	0,00	13.451.189,00	-13.451.189,00	
3	1	01	2	13	1	05	REINTEGROS GASTOS DE INVERSION	0,00	0,00	0,00	102.841.466,02	102.841.466,02	0,00	102.841.466,02	-102.841.466,02	